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Nereden nereye... Çöplükten toplanmış gizli tanıkları yönlendiren yargıçla Çakıcı
nasıl karşı karşıya gelmişti

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Ergenekon davasında 26 Temmuz
2012 günlü 209. celsede “kamu tanığı” olarak Alaattin Çakıcı dinlendi...

İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Ergenekon davasında 26 Temmuz 2012 günlü 209. celsede “kamu tanığı”
olarak Alaattin Çakıcı dinlendi. Mahkeme Başkanı Hüsnü Çalmuk, üyeler Ercan Fırat, Nihat Topal. Savcılık makamında
Mehmet Ali Pekgüzel oturuyor.

Kimi zaman dinleyicileri mahkeme salonuna almayan, kimi zaman sanıkları ya da avukatları jandarma marifetiyle
salondan atan FETÖ’cü heyet, Çakıcı karşısında süt dökmüş kedi gibiydiler! Mahkeme Başkanına, "Ben yalan söylemem,
öldüreceğim adama bile önceden haber veririm" diyen Çakıcı’ya son derece yumuşak bir üslupla sorular yöneltiliyordu.

Çakıcı, salonda elini kolunu sallayarak, volta atarak sorulara yanıt veriyor, bir görevli elinde mikrofonla Çakıcı’ya yetişmeye
çalışıyordu. Hüsnü Çalmuk’un nazik sorularına Çakıcı sert yanıtlar veriyordu.

Mahkeme Başkanı Çalmuk, bu davada yargılanan sanıkları tanıyıp tanımadığını sorması üzerine Çakıcı, "Sedat Peker ve
İbrahim Şahin'i tanırım" dedi.

Çalmuk'un, Veli Küçük'ü tanıyıp tanımadığı sorusuna Çakıcı, "Ona sorun" yanıtını verdi. Çalmuk'un, "Biz sana soruyoruz"
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demesi üzerine Çakıcı ısrarla bu sorunun Küçük'e sorulmasını istedi.

"ÖLDÜRECEĞİM ADAMA BİLE ÖNCEDEN SÖYLERİM"

Başkan Çalmuk, doğruyu söylemen için yemin edeceksin demesi üzerine tanık Çakıcı, "Ben yalan söylemem, öldüreceğim
adama bile önceden haber veririm" dedi.

Sanıklardan İbrahim Şahin'i 2. Şube Emniyet Müdür Yardımcısı görevini yürütürken tanıdığını belirten Çakıcı, "İbrahim
Şahin, yaptığı iki operasyon nedeniyle bir kahramandır. Ama onun dışında kahramandır da kahraman değildir de
diyemem" dedi.

"ENGİN ALAN RED KİT GİBİYDİ"

Korkut Eken'i MİT'ten tanıdığını, Engin Alan'la da Eken'in arkadaşı olması nedeniyle tanıştığını anlatan Çakıcı, "Engin Alan'ı
en son 1978 yılında gördüm. O zamanlar Red Kit gibiydi, şimdi kilo almış" şeklinde konuştu.

"HESAP SORACAKSANIZ TANSU ÇİLLER'E, MESUT YILMAZ'A SORUN"

Çakıcı, Mehmet Ağar'ı da tanıdığını ve sevdiğini, Ağar ile ilişkilerinin polis-mahkum ilişkisi olduğunu söyledi.

Çakıcı, "Bunları Mehmet Ağar'a kim yaptırdı? Hesap soracaksanız Tansu Çiller'e sorun. Hesap soracaksanız Mesut
Yılmaz'a sorun" diye konuştu.

Başkan Çalmuk'un rahatsız göründüğünü belirterek, isterse oturarak ifadesine devam edebileceğini söylemesi üzerine
Çakıcı, "Oturamıyorum. 11 hastalık var bende. Neyle yaşıyorsun dersen, iman gücüyle yaşıyorum" diye konuştu.

“RİZELİ RECEP”

Çakıcı mahkeme heyetine "Sami Hoştan'ı (tutuksuz sanık) niye bıraktınız?" diye sordu. Bunun üzerine Çalmuk "Mahkeme
öyle takdir etti" dedi. Çakıcı "Çünkü Sami'nin arkasında Şadan Kalkavan var. Onun arkasında da Rizeli Recep Tayyip
Erdoğan" şeklinde konuştu.

Gazeteci- Yazar Saygı Öztürk’ün “Siyasette- Bürokraside- Cezaevinde Alaattin Çakıcı” kitabını okuyunca (Doğan Kitap,
Ağustos 2020) aklıma o günler geldi. Ancak konumuz Çakıcı değil, Hüsnü Çalmuk.

ÇÖPLÜKTEN TOPLANAN GİZLİ TANIKLAR

Ergenekon davasının görüldüğü, kapatılan özel yetkili 13. Ağır Ceza Mahkemesi üye hakimi ve bir dönem başkanı olan
Hüsnü Çalmuk şimdi tutuklu olarak yargılanıyor. Ergenekon tertibi sırasında “naip hakim” olarak çöplükten toplanmış gizli
tanıkları yönlendiren yargıçtı.

Hüsnü Çalmuk, o dönem İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kullanılan ve adliyenin demirbaşına kayıtlı 41 adet
masaüstü bilgisayarına yargılamanın gerçekleştirildiği Silivri Ceza İnfaz Kurumlarının bulunduğu yerleşkede, bilgisayarları
teslim etmeden önce, UYAP genelgelerine ve olağan işleyişe aykırı biçimde, wipe programı ile kesinlikle dönüşü olmayacak
şekilde format attırmak suretiyle, bilgi ve belgeleri sildirdi. Şimdi ondan da yargılanıyor.

FETÖ üyeliğinden tutuklu olan Çalmuk, Bolu T Tipi Cezaevi’nde kalıyor. Koğuş arkadaşı, bir başka FETÖ’cü hakim Hasan
Hüseyin Özese!

Hüsnü Çalmuk için FETÖ üyeliği dışında, "Görevi Kötüye Kullanma", "Görevi İhmal", "Hürriyeti Tahdit", "Suç delillerini yok
etme, gizleme veya değiştirme", "Bilişim Sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme" suçlarından
toplam 30 yıldan 123 yıla kadar hapis isteniyor.

15 Mart 2019 günü Ergenekon davasına bakan eski hakim ve savcıların yargılandığı davada sanıklardan Hüsnü Çalmuk,
bazı bilgisayarlarda silme işleminin yapıldığını kabul ederek, “Kastımız ceza almamak için tedbir almaktı” demişti.

‘BEYİNLERİ YIKANMIŞ HEPSİ İKİYÜZLÜ’

Hüsnü Çalmuk ve Hasan Hüseyin Özese ile aynı koğuşta kalırken itirafçı olan eski özel yetkili savcı Seyfettin Atıcı
ifadesinde, "Özese, 'Bizim Allah'tan başka kurtarıcımız yok' deyip duruyor. Ben beraber olduğum hakim ve savcıların
beyinlerinin yıkanmış olduğunu tahmin etmiyordum. Beyinleri yıkanmış. Cezaevine girdikten sonra hepsinin ikinci bir
yüzü olduğunu anladım. Çoğunluğun baskısı ile televizyonda haberleri seyretmemize izin verilmiyor. Koğuşta bu
dönemin geçeceğini, iktidarı ele geçireceklerini söyleyerek birbirlerini motive ediyorlar. İlk fırsatta yurtdışına
gideceklerini söylüyorlar" demişti.

Hikmet Çiçek
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